РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]13.04.2016 г.                               с. Рыбное                                           №  24

Актуализация схемы теплоснабжения  Рыбинского сельсовета

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О  теплоснабжении»,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. N 154  "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения,  Уставом Рыбинского сельсовета Мотыгинского   района Красноярского края и Постановления Администрации Рыбинского сельсовета от 15.01.2016 №2 «Об организации работы по актуализации схемы теплоснабжения Рыбинского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Актуализировать   схему теплоснабжения Рыбинского сельсовета утвержденную  Решением Рыбинского сельского Совета депутатов № 25-88 от 29.11.2013
2.Определить единой теплоснабжающей организацией на территории Рыбинского сельсовета  ООО «Мотыгинский водоканал ».
3.Опубликловать настоящее постановление в информационном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета» и разместить на официальном сайте поселения в сети « Интернет».

Глава Рыбинского сельсовета					Л.И.Петрова